
Response to Reviewer 1 

The authors have still not specified the concentrations of analytes in the aqueous 
solutions used in the particle nebulizer. 

Authors: Thanks for the reviewer’s reminder. The mass concentrations of analytes in the 
nebuliser were included in the revised manuscript as follows: 

Line 131 – 132  

 All examined compounds except adonitol had a mass concentration of around 
0.5 g L-1. The mass concentration of adonitol in the atomiser was around 3 g L-1. 


